Aquest contracte és una tramitació anticipada, en conseqüència es sotmet 
l'adjudicació a la condició suspensiva de l'efectiva consolidació dels recursos, tal i com 
recull la DA3 de la LCSP i els articles 116, 117 i concordants de la LCSP. 

QUART. Aprovar l’autorització (A) de la despesa per import d’ONZE MIL CINC-CENTS 
DINOU EUROS AMB VINT CÈNTIMS (11.519,20 €) IVA inclòs amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 63 2312 22706 per a l’any 2026.  

CINQUÈ. Iniciar el procediment de licitació del contracte i publicar anunci de licitació al 
Perfil del contractant, per a la presentació d'ofertes en un termini de 10 dies hàbils, a